ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

город Новотроицк

   14.11.2013     №       2428-п

О  внесении  изменений  в

постановление администрации

муниципального образования

город Новотроицк от 26.04.2013

№ 867-п «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги: «Организация приема на

хранение, прием на хранение и

хранение документов Архивного

фонда Российской Федерации

и других архивных документов

муниципальным казенным

учреждением «Архив муниципального

образования город Новотроицк»

  В целях приведения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в сфере архивного дела  в соответствие с подпунктом

«д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601

«Об основных направлениях совершенствования системы государственного

управления», руководствуясь статьями 32, 34, 35 Устава муниципального

образования город Новотроицк Оренбургской области:

 1. Внести в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 26.04.2013 № 867-п «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги:

«Организация приема на хранение, прием на  хранение и хранение

документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных

документов муниципальным казенным учреждением «Архив

муниципального образования город Новотроицк» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.11.1 раздела II Стандарт предоставления муниципальной

услуги  изложить  в следующей редакции:

«Прием заявителей осуществляется согласно режиму работы МКУ

«Архив», указанному в приложении № 1 к Административному регламенту.

Продолжительность приема у директора или работника МКУ «Архив»,

замещающего директора на время его отсутствия составляет не более 15

минут».

2. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Рогожина Н.Ф.) обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Гвардеец труда» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования город Новотроицк www.novotroitsk.org.ru  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Новотроицк –

руководителя аппарата Грачева Э.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Гвардеец труда».

Глава муниципального образования                                                 Г.Д. Чижова

Верно. Специалист 1 категории отдела

организационно-контрольной работы и

делопроизводства              Н.Ф.Седелева

Разослано: дело, экономический отдел, ФУ, Рогожина Н.Ф., МКУ «Архив»

Якименко С.Н.

63 78 96

http://novotroitsk.org/